

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: R20-006  
Stavba: Podchod Horní Ostrava

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 26.3.2020
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			-444 449,91
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-444 449,91	-93 334,50
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-537 784,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R20-006

**Stavba:** Podchod Horní Ostrava

Místo: Datum: 26.3.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-444 449,91</b>	<b>-537 784,41</b>
<b>ZL</b>	<b>Změny</b>	-444 449,91	-537 784,41
01_MP	Izolace stropu - MP	-1 154 299,00	-1 396 701,80
01_VP	Izolace stropu - VP	797 987,91	965 565,41
02_MP	Podkladní vrstvy podlahy - MP	-175 789,43	-212 705,23
02_VP	Podkladní vrstvy podlahy - VP	164 294,13	198 795,93
03_MP	Úprava povrchů tubusu a výlezů - MP	-46 780,91	-56 604,91
03_VP	Úprava stěn tubusu a výlezů - VP	63 738,07	77 123,07
04_MP	Odpočet penetrací	-65 154,48	-78 836,98
04_VP	Svitidla	54 654,21	66 131,61
05_MP	Sanační práce - MP	-55 629,02	-67 311,12
05_VP	Sanační práce - VP	19 424,02	23 503,12
06_MP	Dilatační profily - MP	-145 110,91	-175 584,21
06_VP	Dilatační profily - VP	98 215,50	118 840,80

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

01\_VP - Izolace stropu - VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**797 987,91**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	797 987,91	21,00%	167 577,47
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**965 565,38**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 01\_VP - Izolace stropu - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	797 987,91
PSV - Práce a dodávky PSV	797 987,91
713 - Izolace tepelné	797 987,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 01\_VP - Izolace stropu - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 797 987,91

D PSV Práce a dodávky PSV 797 987,91

D	713	Izolace tepelné					797 987,91	
5	K	713511514	Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 40 mm na podkladní nátěr stropů	m2	306,864	612,69	188 012,50	CS ÚRS 2020 02*0,9057
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-20 a technické zprávy"					
	VV		"ochrana uhlíkových lamel"					
	VV		5,9*(43,153+42,34)*0,5+5,86*(6,17+6,6)*0,5+5,86*1,4+3,2*(0,705*2+0,74+0,675)		306,864			
	VV		Součet		306,864			
6	M	KNF.00434042	VERMIPLASTER, Protipožární speciální sádrová omítka	t	19,946	29 730,63	593 007,15	CS ÚRS 2020 02*0,9057
	VV		306,86445*0,065 *Přepočtené koeficientem množství		19,946			
3	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	19,946	535,86	10 688,26	SoD
4	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	19,946	314,85	6 280,00	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

02\_VP - Podkladní vrstvy podlahy - VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**164 294,13**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	164 294,13	21,00%	34 501,77
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**198 795,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 02\_VP - Podkladní vrstvy podlahy - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	164 294,13
HSV - Práce a dodávky HSV	164 294,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 060,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 418,51
997 - Přesun sutě	64 468,48
998 - Přesun hmot	21 346,19

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 02\_VP - Podkladní vrstvy podlahy - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 164 294,13

D HSV Práce a dodávky HSV 164 294,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 56 060,95

10	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	18,060	3 104,15	56 060,95	CS ÚRS 2020 02*0,9057
	VV		"hlavní plocha" 6*(16,5+5)*0,14		18,060			
	VV		Součet		18,060			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 418,51

2	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	14,362	1 560,96	22 418,51	SoD
	VV		PD:					
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-02 a technické zprávy"					
	VV		"stávající podlaha - skladba P1, odkaz 5"					
	VV		0,135*((23,38+3,2*2+12,57)*5,89+5,89*1,4*0,5+3,2*0,72*2+3,2*1,4*2+5,87*2,24)*-0,2		-7,568			
	VV		Mezisoučet		-7,568			
	VV		SKUTEČNOST:					
	VV		"hlavní plocha" 6*(16,5+5)*0,17		21,930			
	VV		Mezisoučet		21,930			
	VV		Součet		14,362			

D 997 Přesun sutě 64 468,48

5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	31,596	370,04	11 691,78	SoD
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,596	160,01	5 055,68	SoD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	473,940	6,99	3 312,84	SoD
	VV		31,596*15 "Přepočtené koeficientem množství		473,940			
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	31,596	1 405,50	44 408,18	SoD

D 998 Přesun hmot 21 346,19

9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	44,306	481,79	21 346,19	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**03\_VP - Úprava stěn tubusu a výlezů - VP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**63 738,07**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 738,07	21,00%	13 385,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 123,07**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 03\_VP - Úprava stěn tubusu a výlezů - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 738,07
PSV - Práce a dodávky PSV	63 738,07
781 - Dokončovací práce - obklady	63 738,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**03\_VP - Úprava stěn tubusu a výlezů - VP**

Místo:

Datum: 26.3.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**63 738,07**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					63 738,07	
D	781	Dokončovací práce - obklady					63 738,07	
25	K	771591185	Řezání keramických dlaždic rovné	kus	1 626,667	18,35	29 849,34	CS ÚRS 2020 02*0,9057
	VV		vnitřní stěny					
	VV		(2*5+2*4,2+2*3,7+2,8*2+2,3*2)*4*2/0,3		960,000			
	VV		venkovní stěny					
	VV		2,5*2*5*2*4/0,3		666,667			
	VV		Součet		1 626,667			
19	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	56,000	128,98	7 222,88	SoD
	VV		PD					
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-05 a technické zprávy"					
	VV		"obklad ostění oken" - 1,8*2*40*2		-288,000			
	VV		Mezisoučet		-288,000			
	VV		skutečnost					
	VV		"venkovní na celou výšku" 2,5*2*10*4		200,000			
	VV		"vnitřní jen na výšku okna" 1,8*2*10*4		144,000			
	VV		Mezisoučet		344,000			
	VV		Součet		56,000			
20	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	0,000	80,19	0,00	SoD
	VV		PD					
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-05 a technické zprávy"					
	VV		"obklad parapetů oken" - 2*2,4*40		-192,000			
	VV		skutečnost					
	VV		2,4*40*2		192,000			
	VV		Součet		0,000			
21	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	68,292	382,99	26 155,15	SoD
	VV		v PD na špalety a parapety					
	VV		-96*1,05		-100,800			
	VV		skutečnost					
	VV		"venkovní na celou výšku" 2,5*2*10*4*0,33*1,05		69,300			
	VV		"vnitřní jen na výšku okna" 1,8*2*10*4*0,33*1,05		49,896			
	VV		Mezisoučet		18,396			
	VV		"obklad parapetů oken vnitřní" 2,4*40*0,33*1,05		33,264			
	VV		"obklad parapetů oken vnitřní" 2,4*40*0,33/2*1,05		16,632			
	VV		Součet		68,292			
22	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,859	346,98	298,06	SoD
23	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,859	247,54	212,64	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

04\_VP - Svítidla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**54 654,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 654,21	21,00%	11 477,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 131,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: 04\_VP - Svítidla

Místo:	Datum:	26.3.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	54 654,21
M - Práce a dodávky M	54 654,21
3 - Svítidla	54 654,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: 04\_VP - Svítidla

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 654,21

D M Práce a dodávky M 54 654,21

D 3 Svítidla 54 654,21

1	K	210201525	Svítidlo s označením "A" - STAFORD-II LED-3500-4K, NEREZ Vestavné svítidlo STAFORD-LED s odolností proti prachu a stříkající vodě je určeno pro prostředí s vysokým rizikem poškození. Světelný tok:2555lm.	kus	4,000	10 345,02	41 380,08	
2	K	210201528	Svítidlo s označením "B" - RAMBO-II-LED-5000-4K NEREZ-MULTI, Prachotěsné svítidlo RAMBO-LED s odolností proti tryskající vodě je určeno pro prostředí s vysokým rizikem poškození. Těleso vyrobeno z NEREZ plechu. Světelný tok:3015lm.	kus	1,000	13 236,93	13 236,93	
3	M	4.13	Příspěvek na recyklaci	ks	5,000	7,44	37,20	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

05\_VP - Sanační práce - VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**19 424,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 424,02	21,00%	4 079,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 503,07**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: 05\_VP - Sanační práce - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 424,02
HSV - Práce a dodávky HSV	19 424,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 373,21
997 - Přesun sutě	1 050,81



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 05\_VP - Sanační práce - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 424,02

D HSV Práce a dodávky HSV 19 424,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 373,21

15	K	985141211	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 150 mm	m	73,600	93,38	6 872,77	ÚRS 2020-02*0,9057
	VV		odstranění výplně dilatačních spar (polystyren, heraklit)					
	VV		dilatace		73,600			
16	K	985-injekt-dil	Injektáž dilatačních spar systémovým řešením pro tl. spar 50-70mm	bm	29,440	390,64	11 500,44	SoD
	VV		PD					
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-02, 03, 04, 05 a technické zprávy"					
	VV		-(3,6*4+4*6,1+1,5*16)*0,7		-43,960			
	VV		skutečnost					
	VV		"podlaha" 3*6+4*3,2		30,800			
	VV		"stěny" 2,6*4*2+1,5*3*2		29,800			
	VV		"strop výleží" 3,2*4		12,800			
	VV		Součet		29,440			
	D	997	Přesun sutě				1 050,81	
6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,515	370,04	190,57	SoD
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,515	160,01	82,41	SoD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,725	6,99	54,00	SoD
	VV		0,515*15 "Přepočtené koeficientem množství		7,725			
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	0,515	1 405,50	723,83	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**06\_VP - Dilatační profily - VP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**98 215,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 215,50	21,00%	20 625,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**118 840,76**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 06\_VP - Dilatační profily - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	98 215,50
PSV - Práce a dodávky PSV	98 215,50
767 - Konstrukce zámečnické	98 215,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: 06\_VP - Dilatační profily - VP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 98 215,50

D PSV Práce a dodávky PSV 98 215,50

D 767 Konstrukce zámečnické 98 215,50

5	K	767-Z/1_A	D+M Povrchový kryt sténové dilatace z hliníkového profilu šířka spáry 70mm, pohledová šířka 120mm, demontovatelný, bezpečnostní šrouby	bm	36,000	1 476,00	53 136,00	individuální
6	K	767-Z/3_A	D+M Zápustný kryt vodorovné dilatační spáry z hliníkového profilu, šířka spáry 70mm, pohledová šířka 120mm	bm	31,000	1 168,50	36 223,50	individuální

VV			"dle výkresu číslo PRO-10714-22 a technické zprávy"					
VV			"vč. veškerého příslušenství, kotvení, lemovacích profilů - dle popisu ve výpisu"					
VV			"Z/3" 31		31,000			
VV			Součet		31,000			
7	K	767-Z/4_A	D+M Atypický zápustný kryt vodorovné dilatační spáry z hliníkového profil, šířka spáry 70mm, pohledová šířka 120mm - k finančnímu úřadu	bm	6,000	1 476,00	8 856,00	individuální
VV			"dle výkresu číslo PRO-10714-22 a technické zprávy"					
VV			"vč. veškerého příslušenství, kotvení, lemovacích profilů - dle popisu ve výpisu"					
VV			"Z/4" 6		6,000			
VV			Součet		6,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**01\_MP - Izolace stropu - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-1 154 299,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 154 299,00	21,00%	-242 402,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-1 396 701,79**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: **01\_MP - Izolace stropu - MP**

Místo:	Datum:	26.3.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-1 154 299,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 154 299,00
713 - Izolace tepelné	-1 154 299,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**01\_MP - Izolace stropu - MP**

Místo:

Datum:

26.3.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 154 299,00**

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-1 154 299,00	
D	713	Izolace tepelné					-1 154 299,00	
1	K	713521131	Montáž izolace tepelné protipožárního obkladem podhledů deskami 1 vrstva	m2	-306,864	675,51	-207 289,70	
	VV	*dle výkresu číslo PRO-10714-20 a technické zprávy"						
	VV	"ochrana uhlíkových lamel"						
	VV	5,9*(43,153+42,34)*0,5+5,86*(6,17+6,6)*0,5+5,86*1,4+3,2*(0,705*2+0,74+0,675)					306,864	
	VV	Součet					306,864	
	VV	306,86445*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-306,864	
2	M	591-pož-desky	Protipožární obklad speciálními deskami tl. 40mm s povrchovou úpravou se stěrkou s výztužnou tkaninou viz popis technická zpráva	m2	-337,550	2 798,34	-944 579,67	
	VV	337,55*-1 'Přepočtené koeficientem množství					-337,550	
3	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-2,856	535,86	-1 530,42	
4	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-2,856	314,85	-899,21	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**02\_MP - Podkladní vrstvy podlahy - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-175 789,43**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-175 789,43	21,00%	-36 915,79
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-212 705,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 02\_MP - Podkladní vrstvy podlahy - MP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-175 789,43
HSV - Práce a dodávky HSV		-170 379,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-144 807,66
997 - Přesun sutě		-24 233,83
998 - Přesun hmot		-1 337,93
PSV - Práce a dodávky PSV		-5 410,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-5 410,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

02\_MP - Podkladní vrstvy podlahy - MP

Místo:

Datum: 26.3.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-175 789,43**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-170 379,42
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-144 807,66
12	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	-129,000	233,30	-30 095,70	SoD
VV		"plocha pod novou mazaninou" -129			-129,000			
3	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými reprofilačními maltami tl 10 mm	m2	-129,000	684,67	-88 322,43	SoD
VV		"plocha pod novou mazaninou" -129			-129,000			
10	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-129,000	204,57	-26 389,53	SoD
VV		"plocha pod novou mazaninou" -129			-129,000			
D		997	Přesun sutě					-24 233,83
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-11,877	370,04	-4 394,97	SoD
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-11,877	160,01	-1 900,44	SoD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-178,155	6,99	-1 245,30	SoD
VV		-11,877*15 'Přepočtené koeficientem množství			-178,155			
8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	-11,877	1 405,50	-16 693,12	SoD
D		998	Přesun hmot					-1 337,93
9	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-2,777	481,79	-1 337,93	SoD
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-5 410,01
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-5 410,01
13	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	-711,844	7,60	-5 410,01	SoD
VV		"plocha pod novou mazaninou" -840,844+129			-711,844			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**03\_MP - Úprava povrchů tubusu a výlezů - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-46 780,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-46 780,91	21,00%	-9 824,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-56 604,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 03\_MP - Úprava povrchů tubusu a výlezů - MP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-46 780,91
HSV - Práce a dodávky HSV	-46 780,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-46 630,59
998 - Přesun hmot	-150,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 03\_MP - Úprava povrchů tubusu a výlezů - MP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -46 780,91

D HSV Práce a dodávky HSV -46 780,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -46 630,59

18	K	612142012a	Potažení vnitřních stěn ocelovým pletivem 40x40x2 vč. ukotvení	m2	-264,336	98,79	-26 113,75	SoD
	VV		PD:					
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-03, 05, 10 a technické zprávy"					
	VV		"pod obklady - skladba S1 "					
	VV		"obklad podchodu 60x60cm" -					
	VV		2,4*(5,89+24,8+12,57+11,95+23,38+8*2+0,705*4+0,74*2+0,655*2)		-240,480			
	VV		"vnitřní obklad schodišťových koridorů 30x30cm" -					
	VV		4*(0,7*2,4*2+2,5*2+3,3*3,2+(4+0,6)*0,5*12*2+0,6*3*2)		-340,880			
	VV		-4*(0,6*1,8*5*2+0,15*1,8*5*2*2)		-64,800			
	VV		"obklad parapetů a ostění oken" -(0,4*2,4*40+0,4*1,8*2*40)		-96,000			
	VV		Mezisoučet		-742,160			
	VV		skutečnost					
	VV		"obklad podchodu 60x60cm"					
	VV		2,4*(5,89+24,8+12,57+11,95+23,38+8*2+0,705*4+0,74*2+0,655*2)*0,3		72,144			
	VV		"vnitřní obklad schodišťových koridorů 30x30cm"					
	VV		4*(0,7*2,4*2+2,5*2+3,3*3,2+(4+0,6)*0,5*12*2+0,6*3*2)		340,880			
	VV		4*(0,6*1,8*5*2+0,15*1,8*5*2*2)		64,800			
	VV		Mezisoučet		477,824			
	VV		Součet		-264,336			
19	K	622142012a	Potažení vnějších stěn ocelovým pletivem 40x40x2 vč. ukotvení	m2	-222,888	92,05	-20 516,84	SoD
	VV		PD					
	VV		"vč. ukotvení do stěny"					
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-03, 05, 10 a technické zprávy"					
	VV		"pod obklady - skladba S1 "					
	VV		"vnější obklad schodišťových koridorů 30x30cm" (15,58*8*2,4-1,77*2,4*40+0,6*0,15*40+1,77*0,3*40+4,19*2,4*4+0,59*2,4*16+0,31*2,4*2*4)*-1		-222,888			
	VV		SKUTEČNOST					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		-222,888			
D	998		Přesun hmot				-150,32	
12	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,312	481,79	-150,32	SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**04\_MP - Odpočet penetrací**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-65 154,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-65 154,48	21,00%	-13 682,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-78 836,93**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 04\_MP - Odpočet penetrací

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-65 154,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-65 154,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-64 946,35
998 - Přesun hmot	-208,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: 04\_MP - Odpočet penetrací

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -65 154,48

D HSV Práce a dodávky HSV -65 154,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -64 946,35

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	192,000	54,34	10 433,28	
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-09 a technické zprávy"					
	VV		"stropy schodišťových koridorů" 15*3,2*4		192,000			
	VV		Součet		192,000			
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-965,048	44,24	-42 693,72	
	VV		-965,048		-965,048			
3	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-871,392	37,51	-32 685,91	
	VV		PD:					
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-03, 05, 10 a technické zprávy"					
	VV		"pod obklady - skladba S1 "					
	VV		"vnější obklad schodišťových koridorů 30x30cm" (15,58*8*2,4-1,77*2,4*40+0,6*0,15*40+1,77*0,3*40+4,19*2,4*4+0,59*2,4*16+0,31*2,4*2*4)*3*-1		-668,664			
	VV		"vnější omítka na stěnách koridorů" - 1*(15,58*0,9*8+4,2*0,9*8+0,31*0,9*16+0,59*0,9*16+2,4*0,3*40)		-184,176			
	VV		)					
	VV		-1*(0,6*3*2+0,6*3,16*2+0,6*3,04*2+3,06*0,6*2+3,2*0,3*4)		-18,552			
	VV		Součet		-871,392			
	D	998	Přesun hmot				-208,13	
4	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,432	481,79	-208,13	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**05\_MP - Sanační práce - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-55 629,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-55 629,02	21,00%	-11 682,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-67 311,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: 05\_MP - Sanační práce - MP

Místo:	Datum:	26.3.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-55 629,02
HSV - Práce a dodávky HSV	-55 629,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-55 537,20
997 - Přesun sutě	-91,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: 05\_MP - Sanační práce - MP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -55 629,02

D HSV Práce a dodávky HSV -55 629,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -55 537,20

2	K	985442114	Přídavná šroubovitá nerezová výtluž 1 kotva D 10 mm ve vrtu vyvrtaném přiklepem	m	-45,000	1 234,16	-55 537,20	SoD
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	-----

VV			"dle výkresu číslo PRO-10714-02, 03, 04, 05 a technické zprávy"					
VV			"odhadované množství - upřesní po vybourání stávajících obkladů a omítek"					
VV			45		45,000			
VV			Součet		45,000			
VV			45*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-45,000			

D 997 Přesun sutě -91,82

6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-0,045	370,04	-16,65	SoD
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,045	160,01	-7,20	SoD
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,675	6,99	-4,72	SoD

VV			-0,045*15 'Přepočtené koeficientem množství		-0,675			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

8	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	-0,045	1 405,50	-63,25	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	----------	--------	-----

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL - Změny

Soupis:

**06\_MP - Dilatační profily - MP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-145 110,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-145 110,91	21,00%	-30 473,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-175 584,21**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny

Soupis: 06\_MP - Dilatační profily - MP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-145 110,91
PSV - Práce a dodávky PSV	-145 110,91
767 - Konstrukce zámečnické	-145 110,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL - Změny  
Soupis: 06\_MP - Dilatační profily - MP

Místo: Datum: 26.3.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -145 110,91

D PSV Práce a dodávky PSV -145 110,91

D 767 Konstrukce zámečnické -145 110,91

1	K	767-Z/1	D+M Krytí stěnové dilatace z nerezových a pryžových profilů Z/1 - předpokládaná šířka spáry 60mm	bm	-36,000	1 827,64	-65 795,04	SoD
2	K	767-Z/2	D+M Krytí svislé dilatační spáry z nerezových a pryžových profilů Z/2 - k finančnímu úřadu	bm	-18,000	1 827,64	-32 897,52	SoD
3	K	767-Z/3	D+M Krytí vodorovné dilatační spáry z nerezových a pryžových profilů Z/3 - v podlaze předpokládaná šířka 50mm	bm	-31,000	1 254,55	-38 891,05	SoD
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-22 a technické zprávy"					
	VV		"vč. veškerého příslušenství, kotvení, lemovacích profilů - dle popisu ve výpisu"					
	VV		"Z/3" 31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
	VV		31*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-31,000			
4	K	767-Z/4	D+M Krytí vodorovné dilatační spáry z nerezových a pryžových profilů Z/4 - k finančnímu úřadu	bm	-6,000	1 254,55	-7 527,30	SoD
	VV		"dle výkresu číslo PRO-10714-22 a technické zprávy"					
	VV		"vč. veškerého příslušenství, kotvení, lemovacích profilů - dle popisu ve výpisu"					
	VV		"Z/4" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-6,000			

# Harmonogram postupu prací na stavbě Rekonstrukce podchodu pod ul. Horní, nám. Ostrava - Jih

	XI.20				XII.20			
Provizorní zastávky								
zařízení staveniště								
tryskání schodišť								
napouštění schodišť + uklid								
Dmtž el. Rozvodů								
tryskání tlak. Vodou stropy								
zabednění schodišť								
osekávání obkladů + malty stěn								
provádění střech výstupů								
dmtž zámeč. Výrobků								
odkop výstupů								
lepení lamel								
sekání dlažby + podkladu v tubusu								
sekání beton. podlhy v tubusu								
Reprofilace stěn tubusu								
Požární ošetření lamel stropu tubusu								
Omítky výstupů vnější								
Omítky výstupů vnitřní								
pročištění dilatací								
injektáž dilatací + prac spáry								
Betonáž podkladu 120m2								
mtz žlabů								
mtz potrubí odvodnění v podlaze								
mtz hydroizolace podlahy								
Obklady stěn venkovní								
Obklady stěn vnitřní								
Montáž oken rámu								
Montáž odvodnění dilatací								
Montáž podhledu								
montáž světel								
el. Rozvody								
oprava kanalizace								
el. Přípojka								
opravy cerpací stanice a rozvodny								
montáž zábradlí + dilatací								
montáž plošin								
Epoxidová stěrka podlahy								
úklid								
chodníky								
Demontáž provizorních zastávek								

Vypracoval: Ing. T. Auda

Datum: 5.11.2020